
ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:     Thành phố Hồ Chí Minh, 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Chính phủ về Đại 
học quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính 
phủ về Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia và các cơ sở giáo dục đại 
học thành viên; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 953/QĐ-ĐHQG ngày 15/7/2019 của Giám đốc Đại học Quốc 
gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về Quy chế Công tác sinh viên; 

Căn cứ Quyết định số 1133/QĐ-ĐHQG ngày 15/8/2022 của Giám đốc ĐHQG-HCM 
về việc ban hành Quy định Công tác khen thưởng học sinh, sinh viên tại ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Biên bản số 1607/BB-ĐHQG ngày 20/9/2023 của ĐHQG-HCM về cuộc họp 
Hội đồng khen thưởng học sinh, sinh viên ĐHQG-HCM năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Công tác Sinh viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc ĐHQG-HCM cho 17 tập thể và 212 cá 
nhân sinh viên đạt thành tích xuất sắc năm học 2022 - 2023 (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Kèm theo Giấy khen, sinh viên được thưởng theo mức thưởng đã được 
phê duyệt tại Tờ trình số 112/TTr-CTSV ngày 21/9/2023 của Ban Công tác Sinh viên.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Công tác Sinh viên, Hiệu trưởng các 
trường đại học thành viên, Trưởng khoa Khoa Y, Giám đốc Phân hiệu ĐHQG-HCM 
tại tỉnh Bến Tre, 17 tập thể và 212 cá nhân sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, CTSV. 

GIÁM ĐỐC 

 
 
 

Vũ Hải Quân 
 

1374/QĐ-ĐHQG ngày 22 tháng 09 năm 2023



DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN SINH VIÊN 
TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG GIẤY KHEN  

GIÁM ĐỐC ĐHQG-HCM NĂM HỌC 2022 - 2023 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHQG ngày      tháng 9 năm 2022 
của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh) 

 

1. Tập thể 

STT Tập thể Khoa Thành tích 

1 Nhóm 3CE Healthy Công nghệ Sinh học 

Giải Nhất Giải thưởng thực phẩm 
an toàn cho tài năng trẻ “YASFA - 
Young Achievers' Safe Food 
Awards” năm 2022 

2 
Đội tuyển bóng rổ 
nữ 

  
Hạng Ba tại Giải Bóng rổ sinh viên 
toàn quốc năm 2022 

2. Cá nhân 

STT Cá nhân  Khoa Thành tích 

Đạt thành tích cấp quốc tế 

1 
Phạm Thị Như 
Trang 

Kỹ thuật Y Sinh 
Giải Nhì Cuộc thi Sáng tạo và Khởi 
nghiệp Trung Quốc - ASEAN 
(CAIEC) năm 2022 

Đạt thành tích cấp quốc gia 

2 Lê Trần Mỹ An Kỹ thuật Y Sinh 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

3 Vũ Thiên Lý Kỹ thuật Y Sinh 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

4 
Nguyễn Ngọc Trâm 
Anh 

Kỹ thuật Y Sinh 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

5 Trần Hoàng Thái Kỹ thuật Y Sinh 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

6 Lê Hoàng Thông Công nghệ Sinh học 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

7 Hoàng Huy Công nghệ Sinh học 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 



2 

STT Cá nhân  Khoa Thành tích 

8 Nguyễn Tấn Lộc Công nghệ Sinh học 
Tác giả đứng đầu của bài báo đăng 
trên các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

0 Trần Anh Xuân Công nghệ Sinh học 
Tốt nghiệp đại học loại Xuất sắc. 
Điểm trung bình: 92.4 

10 Ngô Nguyễn Nam 
Kỹ thuật và Quản lý 

Xây dựng 

Tốt nghiệp đại học loại Xuất sắc. 
Điểm trung bình: 90.8, Điểm rèn 
luyện toàn khoá: 85/100 điểm 

11 
Quách Trần 
Phương Trân 

Kỹ thuật Hóa học và 
Môi trường 

Tác giả đứng đầu của bài báo đăng 
trên các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

12 Phạm Xuân Tiến 
Kỹ thuật Hóa học và 

Môi trường 

Tác giả đứng đầu của bài báo đăng 
trên các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

13 
Nguyễn Phạm 
Ngọc Trâm 

Kỹ thuật Hóa học và 
Môi trường 

Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

14 
Nguyễn Thị Châu 
Anh 

Quản trị Kinh doanh 

Có 3 năm liên tục đạt thành tích 
sinh viên xuất sắc trong học tập và 
rèn luyện do Thủ trưởng đơn vị 
khen tặng 

15 
Lê Thị Phương 
Huyền 

Kỹ thuật và Quản lý 
Công nghiệp 

Có 3 năm liên tục đạt thành tích 
sinh viên xuất sắc trong học tập và 
rèn luyện do Thủ trưởng đơn vị 
khen tặng 

16 Huỳnh Trung Đức 
Kỹ thuật và Quản lý 

Công nghiệp 

Thủ khoa tuyển sinh đầu vào theo 
phương thức Kỳ thi Đánh giá năng 
lực ĐHQG-HCM năm 2022 

17 
Đinh Trung Quốc 
Anh 

Bộ môn Vật lý 
Thủ khoa tuyển sinh đầu vào theo 
phương thức Kỳ thi tốt nghiệp 
THPT năm 2022 

18 
Phạm Phan Hồng 
Danh 

Bộ môn Vật lý 
Đồng tác giả của bài báo đăng trên 
các tạp chí quốc tế uy tín của 
ngành, được công nhận bởi ISI 

Danh sách này có: 02 (hai) tập thể và 18 (mười tám) cá nhân./.  


